

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度中国管内道路構造物診断業務
履行場所	広島県広島市安芸区船越南2-8-1

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	中国技術事務所 維持管理技術課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24878550020001	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	420 日間 自 令和 6年 4月 6日 (当初) 至 令和 7年 5月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容 本業務は、中国地方整備局管内のシェッド及び大型カルバートについて、安全で円滑な交通の確保、第三者への被害防止を図ることを目的に、既往の点検結果を定期点検要領に基づき、対策区分の判定及び健全性の診断を行うものである。		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内道路構造物診断業務				業 種 項 目	設計業務 道路構造物点検診断		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路構造物点検診断		式	1		11,162,050			
シェッド・大型カルバート診断		式	1		11,162,050			
計画準備		式	1		175,000			
計画準備		式	1		175,000			内 1 号
シェッド診断		式	1		1,327,350			
現地踏査		基	3	23,600	70,800			単 1 号
現地調査		基	3	47,200	141,600			単 2 号
対策区分判定・分析・健全性診断		基	3	287,360	862,080			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内道路構造物診断業務				業 種 項 目	設計業務 道路構造物点検診断		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検調書等作成		基	3	84,290	252,870			単 4 号
大型カルバート診断		式	1		8,756,580			
現地踏査		基	42	11,800	495,600			単 5 号
現地調査		基	42	23,600	991,200			単 6 号
対策区分判定・分析・健全性診断		基	42	131,880	5,538,960			単 7 号
点検調書等作成		基	42	41,210	1,730,820			単 8 号
診断結果報告会		式	1		565,320			
診断結果報告会資料作成		資料	6	84,500	507,000			単 9 号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内道路構造物診断業務				業 種 項 目	設計業務 道路構造物点検診断		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
診断結果報告会		回	6	9,720	58,320			単 10 号
報告書作成		式	1		337,800			
報告書作成		式	1		337,800			内 2 号
共通		式	1		591,500			
共通（調査・計画業務）		式	1		591,500			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 3 号
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		236,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内道路構造物診断業務				業 種 項 目	設計業務 往復旅行時間にかかる直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		236,000			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		236,000			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		236,000			内 4 号
直接経費		式	1		498,712			
直接経費		式	1		498,712			
旅費交通費		式	1		318,712			
旅費交通費		式	1		318,712			内 5 号
電子成果品作成費		式	1		180,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内道路構造物診断業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		180,000			内 6 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		12,488,262			
その他原価		式	1		6,456,372			
一般管理費等		式	1		10,195,366			
業務価格		式	1		29,140,000			
消費税相当額		式	1		2,914,000			
業務委託料		式	1		32,054,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		175, 000	内 7 号
計						175, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		337, 800	内 8 号
計						337, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591, 500	内 9 号
計						591, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		236, 000	内 10 号
計						236, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		16, 002	内 11 号
	直接往復費		式	1		302, 710	内 12 号
計						318, 712	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11, 989, 550	
	電子成果品作成費		式	1		180, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						180, 000	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		175, 000	
	主任技師		人	0. 5	64, 800	32, 400	
	技師（A）		人	1	57, 000	57, 000	
	技師（B）		人	1	47, 200	47, 200	
	技師（C）		人	1	38, 400	38, 400	
計						175, 000	

報告書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		337, 800	
	主任技師		人	0. 5	64, 800	32, 400	
	技師（A）		人	1	57, 000	57, 000	
	技師（B）		人	1. 5	47, 200	70, 800	
	技師（C）		人	2	38, 400	76, 800	
	技術員		人	3	33, 600	100, 800	
計						337, 800	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591, 500	
	主任技師		人	3. 5	64, 800	226, 800	
	技師（A）		人	3. 5	57, 000	199, 500	
	技師（B）		人	3. 5	47, 200	165, 200	
計						591, 500	

往復旅行時間にかかる直接人件費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基準日額			式	1		236, 000	
	技師（B）		人	5	47, 200	236, 000	
計						236, 000	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		16, 002	
	交通費		往復	21	762	16, 002	
計						16, 002	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		89, 090	
	技師（B）		泊	10	8, 909	89, 090	
日当			式	1		20, 000	
	技師（B）		日	20	1, 000	20, 000	
滞在費（2 9 日目まで）			式	1		125, 310	
	技師（B）		日	15	8, 354	125, 310	
基地～現地			式	1		68, 310	
	ライトバン 1.5L		台・日	30	2, 277	68, 310	単 21 号
計						302, 710	